平成 25 年 2 月 25 日
各 位

                    上場会社名 東京産業株式会社
                       代表者名  代表取締役社長  里見 利夫
                       コード番号 8070 東証第一部
                       問合わせ先 取締役管理本部長 須藤 隆志

                              （TEL 03-5203-7690）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行なうことを決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成 25 年 4 月 1 日付）

 (1) 営業第二本部はケミカルエンジニアリング第一部および第二部の 2部制からケミカルエンジ

ニアリング部の 1部制とする。

 (2) 営業第五本部を新設し、営業第五本部はプラント機器部の１部制とする。

２．役員および執行役員の異動（平成 25 年 4 月 1 日付）

新役職名 旧役職名 氏  名
常務取締役執行役員

常務取締役執行役員
営業第四本部長

小笹 源水

常務取締役執行役員
営業第五本部長
兼 西日本統括
兼 関西支店長

常務取締役執行役員
西日本統括
兼 関西支店長

金巻 雄治

取締役執行役員
営業第二本部長
兼 ｹﾐｶﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

取締役執行役員
営業第二本部長
兼 ｹﾐｶﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ第二部長

米山 嘉昭

執行役員
営業第四本部長

執行役員
営業第二本部 副本部長
兼 ｹﾐｶﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ第一部長

池田 吉彦

執行役員
管理本部 総務人事部長

管理本部  総務人事部長 加藤 哲彦

顧問 上席執行役員 石野 誠太郎

X-Editor
公益財団法人FASB

３．人事異動（平成 25 年 4 月 1 日付）
新役職名 旧役職名 氏  名

営業第五本部
プラント機器部長

営業第二本部
ｹﾐｶﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ第一部副部長

牧野 雅量

４．執行役員の異動（平成 25 年 6 月下旬定時株主総会時）

新役職名 旧役職名 氏  名
執行役員
営業第五本部 副本部長

営業第五本部 部付 伊藤 一郎

５．取締役、監査役および執行役員の体制（平成 25 年 4 月 1 日）

代表取締役会長 平野  章

代表取締役社長
執行役員

里見 利夫

常務取締役執行役員 三村 信夫 営業第三本部長

常務取締役執行役員 小笹 源水

常務取締役執行役員  金巻 雄治
営業第五本部長
兼 西日本統括
兼 関西支店長

取締役執行役員 須藤 隆志 管理本部長

取締役執行役員  伊藤  宏 営業第一本部長

取締役執行役員  米山 嘉昭
営業第二本部長
兼 ｹﾐｶﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

常勤監査役  滝沢 竣一

常勤監査役  君野 健一

監査役  星川 勇二

監査役  小出  豊

上席執行役員  竹田  洋
社長室長
兼 監査室長

執行役員  根岸 保二 管理本部 法務室長

執行役員  池田 吉彦 営業第四本部長

執行役員  布施 芳樹 営業第一本部 電力部長

執行役員  蒲原  稔 管理本部 経理部長

執行役員  加藤 哲彦 管理本部 総務人事部長

６．取締役、監査役および執行役員の体制（平成 25 年 6 月下旬）
   正式決定は平成 25 年 6 月下旬開催予定の第 103 回定時株主総会およびその後の取締役会・

監査役会において決定される予定です。

以上

代表取締役社長
執行役員

里見 利夫

専務取締役執行役員  金巻 雄治
営業第五本部長
兼 西日本統括
兼 関西支店長

常務取締役執行役員 三村 信夫 営業第三本部長

常務取締役執行役員  伊藤  宏 営業第一本部長

常務取締役執行役員  池田 吉彦 営業第四本部長

取締役執行役員 須藤 隆志 管理本部長

取締役執行役員  米山 嘉昭
営業第二本部長
兼 ｹﾐｶﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

常勤監査役 根岸 保二

常勤監査役  君野 健一

監査役  星川 勇二

監査役  小出  豊

上席執行役員  竹田  洋
社長室長
兼 監査室長

執行役員  布施 芳樹 営業第一本部 電力部長

執行役員  蒲原  稔 管理本部 経理部長

執行役員  加藤 哲彦 管理本部 総務人事部長

執行役員  伊藤 一郎 営業第五本部 副本部長